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泰州市农业农村局关于2022年全市官方
兽医培训考试情况的通报
各市（区）农业农村局：
根据《江苏省官方兽医管理制度》《2022年全市官方兽医培训计划》要求，现将各市（区）2022年官方兽医培训考试情况通报如下：
一、2022年全市官方兽医培训情况
    据统计，截至2022年12月31日，全市在兽医卫生综合信息平台官方兽医培训考试模块共注册官方兽医账户419个，其中参加培训人员为334人，314人完成培训任务（达到年度30学时培训要求），105个账户未达到年度培训学时要求，全市官方兽医参训率（培训人数/注册人数）为79.7%，完训率（学时30以上人数/注册人数）为74.9%。分市（区）情况看，靖江、泰兴、兴化、高新区（高港区）等四个市（区）参训率和完训率均达90%以上，姜堰区、海陵区等2个区参训率和完训率很不理想。
二、2022年全市官方兽医考试情况
据统计，截至2022年12月31日，全市在兽医卫生综合信息平台官方兽医培训考试模块共注册官方兽医账户419个，其中参加线上考试人员为419人，参考率（考试人数/注册人数）为100%，考试合格率（合格人数/注册人数）为100%，考试平均分为74.3分。
三、有关要求
（一）做好官方兽医线上信息更新。请各地根据全市审核确认官方兽医名单（人数详见附件1），及时登录兽医队伍信息管理系统，做好新增官方兽医信息录入和已注销官方兽医注销工作，并督促新增官方兽医及时在官方兽医培训考试模块注册账户。对已不在官方兽医名单内人员的考试账户，于3月25日前报我局，以便逐级汇总报农业农村部删除（格式见附件2），确保各地兽医队伍信息管理系统注册官方兽医人数、官方兽医培训考试模块注册人数与实际官方兽医人数一致。
（二）加强官方兽医线上线下培训。各地要对2022年本辖区官方兽医培训情况进行梳理分析，找出未按要求参训、完训的官方兽医，督促指导其加强线上自主学习、及时收集上传本人全年参加培训情况，确保11月底前辖区内官方兽医参训率达90%以上，完训率达80%以上（线上线下培训30学时以上）。
（三）有序开展官方兽医线上考试。从调度情况看，2022年我市官方兽医线上考试情况总体较好。各地要认真组织开展2023年官方兽医线上考试工作，确保11月底前辖区内官方兽医线上考试参考率达100%，考试合格率达100%，不断提升我市动物检疫队伍业务能力和综合素质。
附件：1.2022年全市官方兽医培训及考试情况统计表
      2.官方兽医培训考试模块拟注销账户信息汇总表
                     泰州市农业农村局
                     2023年2月24日
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	2022年全市官方兽医培训及考试情况统计表

	市（区）
	全市审核确认官方兽医人数
	兽医队伍信息管理系统注册官方兽医人数
	官方兽医培训考试模块注册人数
	培训情况
	考试情况

	
	
	
	
	培训人数
	参训率（%）
	学时30以上人数
	完训率(%)
	考试人数
	参考率（%）
	及格人数
	考试合格率（%）
	平均分

	靖江市
	57
	54
	57
	53
	93.0 
	53
	93.0 
	57
	100 
	57
	100 
	71.3 

	泰兴市
	130
	129
	140
	128
	91.4 
	128
	91.4 
	140
	100 
	140
	100 
	73.3 

	兴化市
	109
	103
	111
	101
	91.0 
	100
	90.1 
	111
	100 
	111
	100 
	76.0 

	姜堰区
	65
	67
	64
	17
	26.6 
	0
	0.0 
	64
	100 
	64
	100 
	76.2 

	海陵区
	10
	11
	11
	0
	0.0 
	0
	0.0 
	11
	100 
	11
	100 
	73.8 

	高新区
（高港区）
	31
	35
	36
	35
	97.2 
	33
	91.7 
	36
	100 
	36
	100 
	73.9 

	合计
	402
	399
	419
	334
	79.7 
	314
	74.9 
	419
	100 
	419
	100 
	74.3 

	备注：1.此统计表信息为兽医卫生综合信息平台官方兽医培训考试模块数据。

	      2.兽医队伍信息管理系统注册官方兽医人数和官方兽医培训考试模块注册人数须与全市审核确认官方兽医人数保持一致。
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	官方兽医培训考试模块拟注销账户信息汇总表

	市（区）
	姓名
	账户

（注册手机号）
	所在单位
	注销原因

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	备注：姓名、账户、所在单位等信息请与官方兽医培训考试模块内注册信息一致
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